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19" RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du Mercredi 27 Janvier au Mercredi 3 Février 2016

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRE DE BAD HOMBURG, OSLO, REIMS et GLASGOW
( 213 voitures )

Secteur : « LANGRES -(Dole) - (Lons-le-Saunier) - BOURGOIN - JALLIEU » :
291 km - Temps Idéal : 5 h 50

Du Vendredi 29 Janvier au Samedi 30 Janvier 2016

Communes Routes Distances Horaire Approximatif
Partiel Total

CH LANGRES D974 0,00 0,00 de 22 h15a 01 h 47
Longeau - Percey D974 12,00 12,00
Haute Marne  Bif D974 /D 67 D 67 1,00 13,00
Percey-le-Pautel D 67 1,00 14,00
Chassigny D67 6,00 20,00
Champlitte D 67 16,00 36,00
Oyrieres D 67 10,00 46,00
Gray D67 12,00 58,00
Haute Sabne Bif D67 /D 105 D 105 1,00 59,00
Bif D 105/ D 475 D 475 1,00 60,00
Le Tremblois D 475 4,00 64,00
Sauvigney les Pesmes D 475 10,00 74,00
Pesmes D 475 3,00 77,00
Dammartin-Marpain D 475 2,00 79,00
Moissey D 475 8,00 87,00

CP | Dole D 405 14,00 101,00 de 00 h20a 03 h 49
Villette-lés-Dole D 405 6,00 107,00
Bif D 405 / D 905 D 905 2,00 109,00
Bif D 905 / D 475 D 475 3,00 112,00
Jura Tassenieres D 475 10,00 122,00
Bif D 475 / D 1083 D 1083 13,00 135,00

CP | Lons-le-Saunier D 678 17,00 152,00/ de 01 h22a04 h51
Bif D678 /D 117 D117 3,00 155,00
Macornay D117 3,00 158,00
Geruge D117 3,00 161,00
Augisey D 117 9,00 170,00
Cressia D117 4,00 174,00
Gigny D117 8,00 182,00
Saint-Julien D117 7,00 189,00
Villechantria D117 3,00 192,00
Montfleur D117 5,00 197,00
Bif D117 /D 42 D42 1,00 198,00
Simandre-sur-Suran D42 10,00 208,00




Ain Neuville-sur-Ain D 42 18,00 226,00
Bif D42 /D 1084 D 1084 1,00 227,00
Bif D 1084 / D 36 D 36 3,00 230,00
Saint-Jean-le-Vieux D 36 3,00 233,00
Ambronay D 36 3,00 236,00
Bif D36 /D 1075 D 1075 3,00 239,00
Bif D 1075/ D 65 D 65 14,00 253,00
Isere Leyrieu D 65 16,00 269,00
Cremieu D 65 3,00 272,00
Bif D65/ D 517 D517 1,00 273,00
Bif D517 / D 65 D 65 7,00 280,00
Bif D65/ D 522 D 522 5,00 285,00
Bif D522 /D 18 D18 3,00 288,00
CH Bourgoin - Jallieu D18 3,00 291,00 de 04 h 05 a 07 h 37

Secteur : « BOURGOIN JALLIEU - (Séderon) - ST ANDRE LES ALPES »:

Samedi 30 Janvier 2016

328,00 km - Temps Idéal : 6 h 50

Communes Routes Distances Horaire Approximatif
Partiel Total
CH Bourgoin - Jallieu D 1085 0,00 0,00 de 04 h05a 07 h37

Badiniéres D 1085 12,00 12,00
Bif D1085/D 71 D71 8,00 20,00
Roybon D71 23,00 43,00
Bif D71/D 20 D20 1,00 44,00
Isére Bif D20/ D 20B D20B 3,00 47,00
Bif D20B/D68 A D68 A 10,00 57,00
Bif D68 A/ D 68 D68 A 1,00 58,00
Bif D68 /D 27 B D278B 9,00 67,00
Bif D 68 / D 1092 D 1092 1,00 68,00
St Lattier (Les Fauries) D 1092 5,00 73,00
Bif D 1092 / D 325 D 325 1,00 74,00
Hostun D 125 2,00 76,00
Bif D125/D 119 A D119A 12,00 88,00
Bif D119 A/ D 102 D 102 5,00 93,00
Peyrus D 102 0,00 93,00
Dréme Bif D 102 / D 262 D 262 0,00 93,00
Chateaudouble D 262 2,00 95,00
Bif D262 /D 164 D 164 4,00 99,00
Bif D 164 / D 401 D401 0,00 99,00
Barcelonne D 401 3,00 102,00
Bif D401 /D 188 D 188 0,00 102,00
Bif D 188 /D 208 A D208 A 4,00 106,00
La Baume Cornilliane D 208 A 3,00 109,00
Bif D208 A/ D 208 D 208 1,00 110,00
Bif D 208 / D 538 D 538 2,00 112,00
Bif D538 / D 104 D 538 12,00 124,00
Bourdeaux D 538 24,00 148,00
Bif D538/D 70 D70 0,00 148,00
Saint-Ferréol-Trente-Pas D70 23,00 171,00




Bif D70/ D 567 D 70 0,00 171,00
Bif D70 /D94 D94 5,00 176,00
Bif D94 /D 64 D 64 3,00 179,00
Dréme Sainte-Jalle D 64 7,00 186,00
Bif D64 / D 546 D 546 17,00 203,00
Saint-Auban-sur-I'Ouveze D 64 1,00 204,00
Bif D 546 / D 542 D 542 18,00 222,00

CP |Séderon D 542 1,00 223,00 de08h47a12h 16
Bif D 542 / D 546 D 546 2,00 225,00
Bif D 546 / D 946 D 946 3,00 228,00
Alpes de H-P Les Omergues D946 3,00 231,00
Dréme Montfroc D 946 9,00 240,00
Bif D 946 / D 4085 D 4085 22,00 262,00
Chéateau-Arnoux-Saint-Auban D 4085 8,00 270,00
Bif D 4085 / N 85 N 85 1,000 271,00
Malijai N 85 13,00 284,00
Alpes de Mallemoisson N 85 2,00 286,00
Haute-Provence |Bif N85/D 17 D17 1,00 287,00
Bif D17 /D 12 D12 2,00 289,00
BifD12/D 17 D17 1,00 290,00
Bif D17 / D 907 D 907 7,00 297,00
Bif D907 / N 85 N 85 1,00 298,00
Barréme N 85 17,00 315,00
Bif N 85/ N 202 N 202 1,00 316,00
Saint-André-les-Alpes N 202 11,00 327,00
Bif N 202 / D 955 N 202 0,50 327,50

CH SAINT-ANDRE-LES-ALPES (place centrale) D93 0,50 328,00 de 10 h55a14 h 27

Cartes Michelin n®313 -314-321-328-333-332-334



